○○○第○○○号
○○○年○月○日

大阪府知事 様

届出者住所:

   氏名: （市町村）長 ○○○○

記載事項変更届出

 水道事業認可に係る申請書の記載事項について、次の通り変更が生じました

ので、水道法第 7 条第 3 項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

水道事業名: ○○市（町村）水道事業

変更事項

 変更前

変更後

変更年月日 年  月  日

変更理由

(連絡先)

○○市水道局○○課 担当：○○

 電話:000-000-0000

   FAX: 000-000-0001

   メール:aaa@aaa.lg.jp